



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 987 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARIANNE GJERDE AS
Forretningsadresse: Gjerde
6315 INNFJORDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Gjerde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		43 255	42 630
Sum kostnader		43 255	42 630
Driftsresultat		-43 255	-42 630
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 000 000	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		95 649	
Annen renteinntekt		551	97 053
Sum finansinntekter		2 096 200	6 097 053
Annen rentekostnad		747 025	507 913
Sum finanskostnader		747 025	507 913
Netto finans		1 349 174	5 589 140
Ordinært resultat før skattekostnad		1 305 920	5 546 511
Skattekostnad på resultat	3	253 202	-99 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 052 718	5 646 279
Årsresultat		1 052 718	5 646 279
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 052 718	5 646 279
Totalresultat		1 052 718	5 646 279
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		52 718	4 446 279
Sum overføringer og disponeringer		1 052 718	5 646 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5	253 207
Sum immaterielle eiendeler		5	253 207
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	62 000 000	62 000 000
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum finansielle anleggsmidler		62 000 000	62 000 000
Sum anleggsmidler		62 000 005	62 253 207
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer	8	2 095 649	6 000 000
Sum fordringer	8	2 095 649	6 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		213 767	1 356 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		213 767	1 356 470
Sum omløpsmidler		2 309 415	7 356 470
SUM EIENDELER		64 309 420	69 609 677
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	790 000	790 000
Overkurs		250	250



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		790 250	790 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	56 244 603	56 191 885
Sum opptjent egenkapital		56 244 603	56 191 885
Sum egenkapital		57 034 853	56 982 135
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	5 377 235	10 112 866
Sum annen langsiktig gjeld		5 377 235	10 112 866
Sum langsiktig gjeld		5 377 235	10 112 866
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8		
Betalbar skatt	3		
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	897 333	2 514 676
Sum kortsiktig gjeld	8	1 897 333	2 514 676
Sum gjeld		7 274 568	12 627 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 309 420	69 609 677



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	259 102 767	254 501 397
Annen driftsinntekt	5	425 000	652 440
Sum inntekter		259 527 767	255 153 837
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			90 000
Varekostnad		149 031 990	133 287 910
Lønnskostnad	6	58 588 726	58 712 480
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 783 193	15 086 169
Annen driftskostnad		31 472 756	30 520 179
Sum kostnader		253 876 665	237 696 737
Driftsresultat		5 651 102	17 457 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		621 043	1 000 179
Annen finansinntekt		97 698	71 009
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			22 616
Sum finansinntekter		718 741	1 093 805
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		12 267	
Annen rentekostnad		3 478 596	2 843 601
Annen finanskostnad		6 262	101 681
Sum finanskostnader		3 497 125	2 945 283
Netto finans		-2 778 384	-1 851 478
Ordinært resultat før skattekostnad		2 872 717	15 605 622
Skattekostnad på ordinært resultat	7	862 700	3 428 952
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 010 017	12 176 670
Årsresultat		2 010 017	12 176 670



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 010 017	12 176 670
Totalresultat		2 010 017	12 176 670
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 010 017	10 976 670
Sum overføringer og disponeringer		2 010 017	12 176 670



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	187 500	391 850
Utsatt skattefordel	7	1 610 076	1 450 652
Goodwill	8		
Sum immaterielle eiendeler		1 797 576	1 842 502
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	21 778 475	21 586 465
Maskiner og anlegg	8	9 638 536	5 179 241
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	24 865 986	37 396 112
Sum varige driftsmidler		56 282 997	64 161 818
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	101 573	113 839
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 390 473	1 390 473
Sum finansielle anleggsmidler		1 492 046	1 504 312
Sum anleggsmidler		59 572 618	67 508 633
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	32 357 287	34 770 063
Fordringer			
Kundefordringer		26 933 420	33 691 459
Andre kortsiktige fordringer		15 184 695	5 306 847
Sum fordringer		42 118 115	38 998 306
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 484 058	11 070 664
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 484 058	11 070 664
Sum omløpsmidler		78 959 460	84 839 033



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		138 532 079	152 347 666
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	790 000	790 000
Overkurs	14	250	250
Sum innskutt egenkapital		790 250	790 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 461 067	34 451 050
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		35 461 068	34 451 050
Sum egenkapital		36 251 318	35 241 300
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	35 481 250	36 066 250
Øvrig langsiktig gjeld		5 377 235	10 112 866
Sum annen langsiktig gjeld		40 858 485	46 179 116
Sum langsiktig gjeld		40 858 485	46 179 116
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	197 297	157 669
Leverandørgjeld		27 006 965	39 862 922
Betalbar skatt	7	1 022 124	3 929 977
Skyldig offentlige avgifter		12 795 936	14 771 513
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		19 399 954	12 205 169
Sum kortsiktig gjeld		61 422 276	70 927 250
Sum gjeld		102 280 761	117 106 366



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 532 079	152 347 666



Årsregnskap 2022

Konsernet Marianne Gjerde

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 987 735



RESULTATREGNSKAP

KONSERNET MARIANNE GJERDE

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	5	259 102 767	254 501 397
Annen driftsinntekt	5	425 000	652 440
Sum driftsinntekter		259 527 767	255 153 837
Varekostnad		149 031 990	133 287 910
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	90 000
Lønnskostnad	6	58 588 726	58 712 480
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 783 193	15 086 169
Annen driftskostnad		31 472 756	30 520 179
Sum driftskostnader		253 876 665	237 696 737
Driftsresultat		5 651 102	17 457 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		621 043	1 000 179
Annen finansinntekt		97 698	71 009
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	22 616
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		12 267	0
Annen rentekostnad		3 478 596	2 843 601
Annen finanskostnad		6 262	101 681
Resultat av finansposter		-2 778 384	-1 851 478
Ordinært resultat før skattekostnad		2 872 717	15 605 622
Skattekostnad på ordinært resultat	7	862 700	3 428 952
Ordinært resultat		2 010 017	12 176 670
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		2 010 017	12 176 670
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 000 000	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 010 017	10 976 670
Sum disponert		2 010 017	12 176 670



BALANSE

KONSERNET MARIANNE GJERDE

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	187 500	391 850
Utsatt skattefordel	7	1 610 076	1 450 652
Sum immaterielle eiendeler		1 797 576	1 842 502
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	21 778 475	21 586 465
Maskiner og anlegg	8	9 638 536	5 179 241
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	24 865 986	37 396 112
Sum varige driftsmidler		56 282 997	64 161 818
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	101 573	113 839
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 390 473	1 390 473
Sum finansielle anleggsmidler		1 492 046	1 504 312
Sum anleggsmidler		59 572 618	67 508 633
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	32 357 287	34 770 063
Fordringer			
Kundefordringer		26 933 420	33 691 459
Andre kortsiktige fordringer		15 184 695	5 306 847
Sum fordringer		42 118 115	38 998 306
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 484 058	11 070 664
Sum omløpsmidler		78 959 460	84 839 033
Sum eiendeler		138 532 079	152 347 666



BALANSE

KONSERNET MARIANNE GJERDE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	790 000	790 000
Overkurs	14	250	250
Sum innskutt egenkapital		790 250	790 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	35 461 067	34 451 050
Sum opptjent egenkapital		35 461 068	34 451 050
Sum egenkapital		36 251 318	35 241 300
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	35 481 250	36 066 250
Øvrig langsiktig gjeld		5 377 235	10 112 866
Sum annen langsiktig gjeld		40 858 485	46 179 116
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	197 297	157 669
Leverandørgjeld		27 006 965	39 862 922
Betalbar skatt	7	1 022 124	3 929 977
Skyldig offentlige avgifter		12 795 936	14 771 513
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		19 399 954	12 205 169
Sum kortsiktig gjeld		61 422 276	70 927 250
Sum gjeld		102 280 761	117 106 366
Sum egenkapital og gjeld		138 532 079	152 347 666

Innfjorden, 30.06.2023
Styret i Konsernet Marianne Gjerde

Marianne Gjerde
Daglig leder/styrets leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KONSERNET MARIANNE GJERDE

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 872 717	15 605 622
Periodens betalte skatt		3 929 977	2 132 116
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-410 091	-574 960
Ordinære avskrivninger		14 783 193	15 086 169
Tilbakeholdt inntekt i tilknyttet selskap		12 267	-22 616
Endring i varelager		2 412 776	-10 745 144
Endring i kundefordringer		6 758 039	-7 404 925
Endring i leverandørgjeld		-12 855 957	16 204 682
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-11 853 425	1 587 316
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 210 457	27 604 027
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		923 174	736 920
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 753 810	8 481 084
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		4 459 295	5 172 380
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 289 931	-12 916 544
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		7 194 785	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 320 631	11 060 744
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	3 202 962
Netto endring i kassekreditt		39 629	6 584
Utbetalinger av utbytte		0	2 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 913 782	-16 457 123
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 586 606	-1 769 640
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		11 070 664	12 840 304
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 484 058	11 070 664



Noter til regnskapet 2022
Konsernet Marianne Gjerde

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer og tjenester skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll og bestemmende innflytelse på underliggende enheter, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene elimineres.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene og utover dette foretas det en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tap.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har en forsikret kollektiv tjenstepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Pensjonsmidlene og beregnet pensjonsforpliktelse er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

I tillegg har selskapet en AFP-ordning. Selskapets forpliktelse til å dekke underfinansiering iht gammel ordning er ikke balanseført, jfr note 12.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2022
Konsernet Marianne Gjerde

Note 2- Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet opprettet en AFP ordning i 2010 som omfatter alle ansatte i bedriften. Da det er ikke mulig å foreta en pålitelig måling av den nye AFP pensjonsforpliktelsen, er ordningen innregnet som en innskuddsordning med noteinformasjon.

	2022
Årets kostnad	797 880

Note 3 - Konsoliderte selskaper

<u>Firma</u>	<u>Forretnings- kontor</u>	<u>Eier- andel</u>	<u>Stemme- andel</u>
Arvid Gjerde AS	Innfjorden	100 %	100 %
Procut AS	Innfjorden	100 %	100 %
Norsk senter for trygt veiarbeid AS	Innfjorden	100 %	100 %

Note 4 - FoU aktiviteter

Datterselskapet Arvid Gjerde AS har i 2021 ikke hatt noen FoU aktiviteter.

Note 5 - Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. virksomhetsområde		
Salg rekkverk	235 556 102	226 326 581
Salg verksted	6 634 054	6 948 201
Mekanisk industri	15 162 825	21 051 932
Annen driftsinntekt	2 174 786	827 124
Sum	259 527 767	255 153 838

Geografisk fordeling

Alle salgsinntekter har sin opprinnelse i Norge.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

<u>Lønnskostnader</u>	2022	2021
Lønninger	47 519 412	48 251 538
Arbeidsgiveravgift	5 730 611	5 328 378
Innskuddspensjon	2 381 022	2 448 024
Egen produksjon	0	0
Andre ytelser	2 957 681	2 684 540
Sum	58 588 726	58 712 480
Antall årsverk	63	63

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder i morselskapet i 2022. Det er utbetalt tilsammen 2 301 974 i godtgjørelse til daglig ledere i datterselskaper. Annen godtgjørelse utgjør til sammen kr 316 760,-, i tillegg er det utbetalt godtgjørelse til styrer i datterselskaper med til sammen kr 193 600,-



Noter til regnskapet 2022

Konsernet Marianne Gjerde

Revisjon

Regnskapsført revisjonshonorar for morselskapet og konsernregnskap ekskl. mva for 2021 utgjør kr 43 250,-, fordelt på kr 19 875,- for revisjon, og kr 23 375,- for årsoppgjørsbistand.

For konsernet samlet utgjør honorar for revisjon kr 232 675, årsoppgjørsbistand kr 29 475 og annen bistand kr 1.950.

Tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har inngått pensjonsavtale.

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	1682 124	3 929 977	
Endring i utsatt skattefordel	-819 424	- 501 025	
Skattekostnad ordinært resultat	862 700	3 428 952	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	4 742 252	15 560 390	
Permanente forskjeller	-85 464	3 135	
Endring i midlertidige forskjeller	-10 768	2 300 009	
Korreksjonsinntekt	0	0	
Skattepliktig inntekt	4 646 020	17 863 534	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	1 022 124	3 929 977	
Skattefunn	0		
Sum betalbar skatt i balansen	1 022 124	3 929 977	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:			
	2021	2022	Endring
Varige driftsmidler	-3 449 169	-6 746 211	3 297 042
Gevinst og tapskonto	-16 684	-13 108	-3 276
Varebeholdning	-1 148 655	-490 000	-658 655
Fordringer	1 005 307	-234 288	1 239 595
Sum	-5 465 138	-7 481 607	3 874 706
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 984 977	-956 770	-2 028 207
		1 121 850	-1 121 850
Grunnlag beregning utsatt skatt	- 6 593 878	- 7 318 527	724 649
Utsatt skattefordel (22 %)	- 1 450 652	-1 610 076	159 423



Noter til regnskapet 2022

Konsernet Marianne Gjerde

Note 8 - Anleggsmidler

	Goodwill	Bygning og tomt	Driftsløsøre, inventar og utvikling	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.2022	37 865 244	31 920 053	164 142 964	1 812 602	235 740 841
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	1 898 997	854 813	0	2 753 810
- Avgang i året	0	0	2 786 364	0	2 826 368
= Anskaffelseskost 31.12.2022	37 865 244	33 819 050	162 162 989	1 812 602	235 668 283
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	37 865 244	12 040 565	137 007 959	841 025	187 726 393
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2022	0	0	325 842	784 077	1 109 919
Bokført verdi 31.12.2022	0	21 778 485	24 865 986	187 500	46 831 971
Årets ordinære avskrivninger	0	1 706 987	12 866 855	204 350	14 783 192
Årets nedskrivninger	0		325 842	0	325 842
Økonomisk levetid	5 år	25 år	5-10år		
Avskrivningsplan	lineært 20 %	lineært 4-10 %	lineært 14-20 %		

Driftsmidler under utarbeidelse pr 31.12.2022 utgjør kr 9 638 356, disse vil bli ferdigstilt i 2023.

Note 9 - Investeringer i tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeand	Egenkapital 31.12.22	Resultat 2022
J O Moen Sandtak AS	11.05.2009	Åndalsnes	20 %	438 910	-61 334
Mellomværende pr. 31.12.2022					
Kundefordringer					0,-
Leverandørgjeld					0,-



Noter til regnskapet 2022
Konsernet Marianne Gjerde

Note 10 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
JO Moen AS	17,3%	850 800	425 400
Gjensidige NOR ASA		14 973	14 973
Norsk Tindesenter Eiendom AS		500 000	500 000
Skulen Vår AS		50 000	50 000
Romsdal Innovasjon AS	9,1 %	400 100	400 100
Sum			1 390 473

Note 11 - Varer

	2022	2021
<i>Varebeholdning</i>		
Innkjøpte handelsvarer	32 357 287	34 770 063
Sum	32 357 287	34 770 063

Note 12 - Likvider

Av likvider oppført i balansen er kr 2 664 848 bundet bankinnskudd for skattetrekk.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**Eierstruktur**

Aksjonærene i Marianne Gjerde AS pr. 31.12.22 var:

	Antall Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Marianne Gjerde, daglig leder	790	100,00 %	100,00 %

Pålydende pr. aksje kr. 1.000,-



Noter til regnskapet 2022
Konsernet Marianne Gjerde

Note 14 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 1. januar 2022	790 000	250	34 451 050	0	34 241 300
ÅRETS ENDRING I EGENKAPITAL					
Utbytte			-1 000 000	0	-1 000 000
Årets overskudd			2 010 017	0	2 010 017
Egenkapital 31.des. 2022	790 000	250	34 241 050	0	35 251 318

Note 15 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	32 556 250	33 141 250
Annen langsiktig gjeld		
Sum		

Note 16 - Pantstillelser

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	197 297	157 669
Rammekreditt		
Rammekreditt (langsiktig)	35 481 250	36 066 250
Balansført verdi av pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre, inventar o.s. utstyr	24 865 986	37 475 762
Kundefordringer	26 933 420	33 691 459
Varelager	32 357 287	34 770 063
Eiendommer	21 778 475	21 586 465
Sum	127 523 449	127 523 449

Garantiforpliktelse pr. 31.12.2022 utgjør kr 11 385 384,-.



VIRKSOMHETENS ART OG STED

Marianne Gjerde AS investerer i finans- og realobjekter. Virksomheten holder til i Innfjorden i Rauma Kommune.

Marianne Gjerde AS eier 100 % av aksjene i Arvid Gjerde AS. Dette selskapet leverer og monterer alle typer fysisk trafikksikringsutstyr i Norge. Arvid Gjerde AS holder til i Innfjorden i Rauma kommune.

Arvid Gjerde AS eier samtlige aksjer i Procut AS. Dette selskapet driver innenfor mekanisk produksjon med hovedvekt på konstruksjoner til bygg og anlegg, samt salg av dieseltanker. Procut AS holder til i Isfjorden i Rauma kommune.

OVERSIKT OVER UTVIKLINGEN OG RESULTATET I SELSKAPET - OG DETS STILLING

Årsoverskuddet i Marianne Gjerde AS korrigert for skatt ble for 2022 kroner 1.052.718. Foretakets egenkapitalandel utgjør 88,7 %. Likviditeten i selskapet er god.

Korrigert for skatt ble årsresultatet for konsernet kr 2.010.017, -. For konsernet ble omsetningen økt med 1,7 % ifra 2021 til 2022. Få kontrakter ga lite aktivitet i første halvår, men dette igjen førte til mye aktivitet på spotmarkedet til rette priser i høysesongen. Sammen med stor økning i materialprisene førte dette til at året under ett ble bra.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet vil styrke sin posisjon som foretrukken kvalitetsleverandør av trafikksikringsprodukter. Det arbeides kontinuerlig med utvikling og forbedringer på utstyr, arbeidsprosesser og digitalisering. Konsernet har en målsetning om å fremstå som en attraktiv arbeidsgiver, samt oppnå gode resultater.

ÅPENHETSLOVEN OG BÆREKRAFT

Konsernet har i 2022 innført rutiner for å tilfredsstille kravene i åpenhetsloven. Arbeidet startet for alvor i Arvid Gjerde AS i 2020, og en har fått på plass årlig rapportering på bærekraft, samt gjennomført flere prosjekter knytte til selskapets bærekraftarbeid.

FORTSATT DRIFT

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og bekrefter at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

RISIKO

Finansiell risiko:

Selskapets er lite eksponert for risiko i tilknytning til renter og kreditter. Arvid Gjerde AS sin rentebærende gjeld er knyttet til flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Marianne Gjerde AS sin gjeld er i liten grad eksponert for risiko. I tillegg har pandemi og krigføring vist at konsernet er eksponert for finansiell risiko knyttet til råvarepriser og tilgang på stål.



Generell markedsrisiko:

Kundene er for det meste offentlige etater og er derfor avhengig av stadige nye anbudskonkurranser der pris er nesten eneste kriteriet for å bli valgt. Vi har opparbeidet oss noen forsprang i forhold til våre konkurrenter som gjør at vi vurderer markedsrisikoen som liten for datterselskapet Arvid Gjerde AS. For datterselskapet Procut AS anses markedsrisikoen for å være noe større, da de har færre kontrakter, og liten kapasitet til å håndtere flere kontrakter samtidig. Det arbeides kontinuerlig for å minimere denne risikoen, og for å sikre best mulig ordretilgang.

Likviditetsrisiko:

Morselskap og konsern har en god likviditet, og likviditetsrisikoen vurderes som liten.

Generell risiko:

Konsernet har et stort kundenett over hele landet som gjør at vi vurderer det generelt som at vi har liten risiko. Konsernet er likevel klar over risiko i forbindelse med det grønne skiftet. Vi har en utskiftningstakt på biler på 15-20 år. På hvilken måte og hvor raskt vil endringene til nullutslippsmaskiner og biler skje? Vi har stort fokus på endringene som må komme og har i mange år jobbet systematisk med dette blant annet ved å være miljøsertifisert.

Styreforsikring:

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlem for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

FORSKNING OG UTVIKLING

Morselskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktivitet. Datterselskapet Arvid Gjerde AS arbeider kontinuerlig for å sikre at bedriften er i fremste rekke når det gjelder kunnskap om trafiksikring generelt. Det satses på å tilføre ny aktivitet ved å delta i innovative prosjekter, og å ta i bruk nye teknologier og prosesser.

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Konsernet hadde ingen personskader med fravær i 2022. Antall H2 skader er 1. Sykefraværet i konsernet sett under ett var 7,6 % av den totalt tilgjengelige arbeidstid i regnskapsåret. Dette skyldes i hovedsak et stort fravær i måneder med høy forekomst av influensa og korona, samt noen få langtids sykemeldte. En stor del av sykefraværet antas å være knyttet til forhold utenom arbeidslivet.

Vår målsetting er å være en attraktiv arbeidsgiver som skaper gode resultat for medarbeidere, lokalmiljø og eier. Vi har fortsatt fokus på våre verdier og slagordet «Enda bedre. Hver dag. For å redde liv langs veien».

Konsernet har tilrettelagt for at kvinner og menn har likestilte rettigheter og rammebetingelser. Konsernet hadde i 2022 71 ansatte hvorav 6 er kvinner. Styret i Marianne Gjerde AS består av 1 person, hvorav 1 kvinne.



Datterselskapene er begge medlem i bedriftshelsetjenesten og har et godt opplegg for helse, miljø og sikkerhet. Det arbeides systematisk med forbedringstiltak. Arbeidsmiljøet i konsernet er, slik styret ser det, godt. Eksempler på tiltak for et godt arbeidsmiljø er kurs, jubileumsfeiring i Arvid Gjerde AS, revisjoner på kvalitets- og HMS-systemer, oppstart av bærekraftsprosjekt og vernerunder.

TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING MV.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet utarbeider statistikk som viser lønnsnivå til ulike nivå i selskapet, fordelt på kvinner og menn.

Oversikten for 2022 viser at kvinner og menn har lik lønn for lik stilling hos oss. Det er ingenting i vårt lønssystem som diskriminerer med bakgrunn i kjønn, eller andre punkt nevnt over.

YTRE MILJØ

Det er ikke avdekket forhold med vesentlig risiko for det ytre miljø. Selskapene i konsernet har vurdert at de ikke omfattes av REACH ordningen angående kjemiske produkter. Datterselskapet Arvid Gjerde AS er sertifisert innen miljøstandard ISO 14001 og er i gang med å bli miljøfyrtårnsertifisert. Det er også et stort fokus på bærekraft i den videre utviklingen av konsernet.

Innfjorden, 30.juni 2023

I styret for Marianne Gjerde AS:

Marianne Gjerde
Styrets leder



UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Marianne Gjerde AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Marianne Gjerde AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsultentselskaper



Revisorgruppen

Revisorgruppen Åndalsnes AS
Nesgata 10
N-6300 Åndalsnes

Tlf.: +47 71 22 46 10

E-post:
andalsnes@rg.no

Foretaksregisteret
NO 998 556 805 MVA

www.rg.no

Statsautoriserte
revisorer



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Åndalsnes, 12. juli 2023

RevisorGruppen Åndalsnes AS

Endre Engen
Statsautorisert revisor



Årsregnskap 2022

Marianne Gjerde AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 987 735



Resultatregnskap			
Marianne Gjerde AS			
	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftskostnad		43 255	42 630
Sum driftskostnader		<u>43 255</u>	<u>42 630</u>
Driftsresultat		<u>-43 255</u>	<u>-42 630</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 000 000	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		95 649	0
Annen renteinntekt		551	97 053
Annen rentekostnad		747 025	507 913
Resultat av finansposter		<u>1 349 174</u>	<u>5 589 140</u>
Resultat før skattekostnad		1 305 920	5 546 511
Skattekostnad på resultat	3	253 202	-99 768
Resultat		<u>1 052 718</u>	<u>5 646 279</u>
Årsresultat		<u>1 052 718</u>	<u>5 646 279</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		52 718	4 446 279
Sum overføringer		<u>1 052 718</u>	<u>5 646 279</u>



Balanse			
Marianne Gjerde AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5	253 207
Sum immaterielle eiendeler		5	253 207
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	62 000 000	62 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		62 000 000	62 000 000
Sum anleggsmidler		62 000 005	62 253 207
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	2 095 649	6 000 000
Sum fordringer	8	2 095 649	6 000 000
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		213 767	1 356 470
Sum omløpsmidler		2 309 415	7 356 470
Sum eiendeler		64 309 420	69 609 677



Balanse			
Marianne Gjerde AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	790 000	790 000
Overkurs		250	250
Sum innskutt egenkapital		790 250	790 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	56 244 603	56 191 885
Sum opptjent egenkapital		56 244 603	56 191 885
Sum egenkapital		57 034 853	56 982 135
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	5 377 235	10 112 866
Sum annen langsiktig gjeld		5 377 235	10 112 866
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8	897 333	2 514 676
Sum kortsiktig gjeld	8	1 897 333	2 514 676
Sum gjeld		7 274 568	12 627 542
Sum egenkapital og gjeld		64 309 420	69 609 677
Innfjorden, 30.06.2023 Styret i Marianne Gjerde AS			
<hr/> Marianne Gjerde styreleder/daglig leder			
Marianne Gjerde AS		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Marianne Gjerde AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 305 920	5 546 511
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 287 008	8 204 972
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 592 928	13 751 483
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 735 631	10 475 744
Utbetalinger av utbytte		0	2 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 735 631	-12 675 744
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 142 704	1 075 738
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 356 470	280 732
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		213 767	1 356 470



Noter til regnskapet 2022

Marianne Gjerde AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer og tjenester skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

Det er ingen ansatte i selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar inkl. mva for mor og konsernet for 2022 utgjør kr. 43 250,-, fordelt på kr.19 875,- for revisjon, kr 23 375,- for årsoppgjørsbistand.

Tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Marianne Gjerde AS



Noter til regnskapet 2022

Marianne Gjerde AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	253 202	-99 768
Skattekostnad ordinært resultat	253 202	-99 768
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 305 920	5 546 511
Permanente forskjeller	-155 000	-6 000 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 150 920	0
Skattepliktig inntekt	0	-453 489
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-405 900	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	405 900	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-21	-1 150 941	-1 150 920
Grunnlag for utsatt skattefordel	-21	-1 150 941	-1 150 920
Utsatt skattefordel (22 %)	-5	-253 207	-253 202

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital 31.12.2022	Resultat 2022
Arvid Gjerde AS	24.10.2015	Innfjorden	100 %	40 461 862	4 381 518

Anskaffelseskost
Arvid Gjerde AS regnskapsføres etter kostmetoden. 62 000 000

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjonærene i Marianne Gjerde AS pr. 31.12.2022 var:

	Antall Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Marianne Gjerde, daglig leder	790	100,00 %	100,00 %

Pålydende pr. aksje kr. 1.000,-.

Marianne Gjerde AS



Noter til regnskapet 2022

Marianne Gjerde AS

Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskj.	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar 2022	790 000	250		56 191 885	56 982 135
ÅRETS ENDRING I EGENKAPITAL					
Utbytte				-1 000 000	-1 000 000
Årets overskudd				52 718	52 718
Egenkapital 31.des. 2022	790 000	250		56 244 603	57 034 853

Note 7 - Gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Selskapet har et langsiktig lån i Ura Holding AS. Nedbetalingen er basert på andel av overskudd i datterselskap.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 095 649	6 000 000
Sum	2 095 649	6 000 000
Gjeld		
Sum	0	0

Marianne Gjerde AS